RETIFICAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA HARTZ–RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que está

retificado O EDITAL , TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TECNICO PRELIMINAR NO PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 13/2024, do Processo Licitatório n.º 4168/2024, Pregão Eletrônico n.º 13/2024, Registro de

Preços n.º 14/2024 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (LUMINÁRIAS ELÉTRICAS

DE LED), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO,  DE ACORDO COM O TERMO DE

REFERÊNCIA ANEXO V DO EDITAL. O EDITAL, ETP E  TR retificados estarão disponíveis no site do

Município www.novahartz.rs.gov.br. e no Portal do Pregão Online www.pregaobanrisul.com.br, o horário de

abertura passará a ser no  dia 26 de Abril de 2024 as 9 horas. Nova Hartz, 15 de abril de 2024. Flavio

Emílio Jost - Prefeito Municipal.

http://www.novahartz.rs.gov.br.e/
http://www.pregaobanrisul.com.br/